Eiusdem autem Beati apud Christifideles et Clerum veneratio minime cessavit, praesertim postquam regionis Badeniae uti caelestis Patronus est invocatus. Quae in Beatum religio immo increvit una cum fidelium desiderio ut ipse Sanctorum gloria a Summo Pontifice rite condecoraretur. Deus quoque, fidelium remunerator servorum, Famulum suum ad altiorum in terris gloriam evehere velle videtur, quum peculiare favores, nisi forte miracula, eodem Beato deprecatore, patrata ferantur, uto duo Emi Cardinales, pluresque Archiepiscopi et Episcopi in suis postulatoriis litteris testantur.

Hinc Revm̄us P. Ferdinandus Baumann, Societatis Iesu huiusque causae legitime constitutus Postulator, praedictorum oratorum nomine humiles obnixasque preces Sanctitati Suae adhibuit, ut canonizationis causa apud Sacram Rituum Congregationem resumeretur. Ad quam instantiam Em̄us ac Revm̄us Dominus Benedictus Cardinalis Aloisi Masella, Episcopus

Praenestin., causaeque Ponens seu Relator, in Ordinariis eiusdem S. Rituum Congregationis comitiis ad Vaticanum die 11 Martii a. 1958 habitis, dubium disceptandum proposuit: An signanda sit commissio re assumptionis causae in casu et ad effectum de quo agitur.

Et Em̃i ac Reṽmi Patres, sacris ritibus tuendis praepositi, post ipsius relationem Ponentis, auditis quoque Officialium Praelatorum, praesertim R. P. D. Sylvii Romani, Fidei Promotoris Generalis, suffragiis, omnibus diligenter perpensis, rescribere censuerunt: Affirmative, nimirum: Signandam esse commissionem re assumptionis causae canonizationis Beati Bernardi Marchionis Badensis, Confessoris, servato tamen praescripto canonis 2133 C. I. C. si Sanctissimo placuerit.

Facta demum Beatissimo Patri Pio Papae XII per Exc̃mum ac Reṽmum Dominum Angelum Dell' Acqua, Secretariae Status Substitutem, fideli relatione, Sanctitas Sua rescriptum Sacrae Rituum Congregationis ratum habuit, die 24 mensis Maii 1958. Sanctissimus autem Dominus noster Ioannes Papa XXIII commissionem re assumptionis causae canonizationis B. Bernardi Marchionis Badensis, Confessoris, propria manu signavit.

Datum Romae, die 11 mensis Novembris, Anno Domini 1959.

(L. S.) sign. C. Card. Cicognani
S. R. C. Praef.
sign. Henricus Dante S. R. C.
Pro Secret.

Nr. 2 Ord. 11. 1. 60

Spendung der hl. Firmung im Jahre 1960 und Kirchen- bzw. Altarkonsekrationen

I.

In diesem Jahr wird die hl. Firmung gespendet

1. in den Dekanaten: Bretten, Bruchsal, Gernsbach, Heidelberg, Klettgau, Meßkirch, Mosbach, Philippsburg, Rastatt, Schwetzingen, Sigmaringen, Stockach, Weinheim und Wiesloch.
2. in den Städten: Bühl, Donaueschingen, Gaggenau, Gengenbach, Karlsruhe, Konstanz, Mannheim, Oberkirch, Pforzheim, Schwetzingen, Villingen und Weinheim.